
ON BOARD

LinkedIn jako klíčový 
kanál v B2B komunikaci



Proč LinkedIn? A proč hned?
#PříležitostiLinkedInu

LinkedIn je profesní síť, která vznikla především k hledání zaměstnanců a práce.  
V současnosti se ale jedná o platformu, kde se střetává nabídka s poptávkou. 
Pokud hledáte nového dodavatele nebo odběratele, jste na správném místě. 
Ať už máte službu nebo produkt, LinkedIn funguje v oblasti B2B na jedničku.

125 000

100 000

75 000

50 000

25 000

0
2016 2024

Ředitelé

80 000

60 000

40 000

20 000

0
2016 2022 2024

Jednatelé



990+ mil.
uživatelů celkem

z více než 200 zemí

2,4 mil.
uživatelů v České republice

80 %
potenciálních zákazníků

B2B pochází z Li

2 %
uživatelů aktivně vytváří

obsah (min. 1× za 14 dní)

16 %
uživatelů navštěvuje

Li každý den

43 000
firemních účtů 

v České republice celkem

46 %
návštěvnosti webů ze

sociálních sítí pochází z Li

Data z ledna 2024



Budování značky

 Cílený zásah 
zájmových obor

 Cílený zásah na 
decision maker

 Budete vidě
 Náskok před 

konkurencí

Přínos LinkedInu
#TřiRoviny

Noví zaměstnanci

Manažerské, 
obchodní, technické i 
administrativní pozice

Noví klienti

 V oblasti B2
 Expanze do zahranič
 Noví partneři, odběratel
 Noví dodavatelé



Pracovat s osobním nebo firemním 
profilem?

#NašeData

Naše rada:

Využívejte i osobní profily  
k reprezentování vaší společnosti.

8×
větší dosah má osobní (ambasadorský) profil Nicméně 

oba druhy 
profilů mají 

svou roli.až 20×
je pravděpodobnější, že domluvíte novou 
zakázku z osobního profilu



Ideální obchodní flow
#JakToChodí

Příklad procesu získávání nových zakázek ověřeným způsobem. 
Pro každý cíl je potřeba správná strategie, u které díky předchozím 
výsledkům víme, že funguje.

Budování 
komunity

Marketingový 
zásah

Generování 
obchodních leadů

Úvodní nastavení 
profilu

Příprava akviziční 
skupiny

Tvorba obsahu Pokročilé 
technologie



Víme,v co funguje, 
máme zkušenosti  
a sami Li využíváme 
na maximum!

#Proč OnBoard?

Trhy, na kterých máme 
zkušenosti s Li:

Česko, Slovensko, Polsko, 
Maďarko, Slovinsko, Rumunsko



Školení
#NašeSlužby

Interaktivní

školení
Pro skupinu cca 6 lidí

1. den (90 – 120 min)

 Úvod do Li
 Nastavení profilu 

formou workshopu

2. den (90 – 120 min)

 Jak najít a oslovit 
kontakt a získat 
nový obchod

3. den (60 min)

 Posun po 1 měsíci

Edukace (1 – 6 měsíců)

Pro obchodníky, personalisty nebo markéťaky.

Od jednorázových až po ucelené výukové systémy.

Školení na míru

S klientem definujeme potřebu a cíl, kterého chtějí 
dosáhnout. Na základě zjištěné potřeby se stanoví prvky.



Pravidelná správa LinkedInu
#NašeSlužby

S čím vám pomůžeme?


Na LinkedInu je pravidelnost klíčová. Zajištění pravidelného budování sítě, publikace příspěvků a 
práce s byznysovým potenciálem je náročná. Proto tyto služby poskytujeme našim klientům 
komplexně. Jsme schopni nabídnout kompletní správu firemních profilů a vybraných ambasadorů.  

Systém a důslednost jsou pro nás zásadní. Zaměřujeme se na definované cíle, pravidelnost a 
maximální podporu.

Co od vás budeme potřebovat?


Komunikačně chceme edukovat, přinášet přidanou hodnotu a ukazovat Vaši práci. Od klienta 
potřebujeme součinnost z hlediska odbornosti. Jednak jako edukaci pro tvorbu článků, ale i při 
finální kontrole správnosti příspěvků. Pro dobrý dosah jsou důležité autentické fotky.



B
as

ic

M
e

d
iu

m

F
u

ll

Nastavení osobních a firemních profilů 
Včetně textací a důležitých sekcí

Příprava a psaní příspěvků
Pro firemní i osobní profily

V českém jazyce 

V anglickém jazyce

Budování sítě u každého ambasadora
Aktivní budování firemního profilu

Aktivní navazování spojení

Pravidelné kontrolní dny (KD)

Aktivní podpora v průběhu celého měsíce 
Např. pokud je potřeba něco rychle odkomunikovat

Generování obchodních či personálních leadů

Analýza a vyhodnocování dat



Těšíme se společně 
na palubě!

ON BOARD

ON BOARD

@onboardcz

www.on-board.cz


